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Lehden 
ilmoitushinnat:  
Keskiaukeama  200 euroa
Koko sivu 150 euroa
½ sivua 60 euroa
Pieni mainos  40 euroa
Oma ilmoitus 2 euroa

Jäsenlehti ilmestyy 4 kertaa vuodessa: tammi-helmikuussa, 
huhti-toukokuussa, elo-syyskuussa ja marras-joulukuussa. 

JYVÄSKYLÄN LADUN JÄSENMAKSUT
• Perheen 1. jäsen 28 euroa • Perhejäsenmaksu 35 euroa
 (käsittää kaikki samassa taloudessa asuvat henkilöt)
• Nuorisojäsen 18 euroa • Rinnakkaisjäsen 18 euroa • Yhteisöjäsenmaksu 26 euroa

Jäsenet saavat oikeuden osallistua kaikkiin Jyväskylän Ladun jäsenilleen tarjoamiin palveluihin, 
saavat Suomen Ladun julkaiseman Latu ja Polku lehden ja oman jäsenlehden. Lisäksi jäsenyys 
antaa Latu ja Polku-lehdessä luetellut etuudet. Paikallisesti jäsenet saavat ostoetua Intersport 
Megastore Tourulasta, Halosen urheiluliikkeestä sekä Partioaitasta.

Pulinoita ..................... 3
Ohjaajakoulutus .......... 4
Ohjaajakurssi .............. 4
Muumien hiihtokoulu .... 4
Täysikuun hiihto .......... 4
Jyväshiihto ................. 4
Hiihtoretki .................. 5
Raattamaan ................ 5
Hiihtoviikko ................ 5

Vapepa ...................... 6 
Ekologiset investoinnit .. 6
Koulutuksia................. 6
Kevätkokous ............... 7
Tahko-ilta ................... 7
Päivystys .................... 8
Jäätaide ................... 10
Hallitus ja
toimihenkilöt ............. 11

Seuraava jäsenlehti huhtikuussa
Materiaali  lehteen viimeistään 17.4.2014

Jyväskylän Ladulle voit lähettää sähköpostia 
osoitteella: jyvaskylanlatu@gmail.com
www.jyvaskylanlatu.fi

   vuorokausihinta/  viikkohinta/
   kpl tai pari  (jäsenhinta) kpl tai pari  (jäsenhinta)
3 kpl  Ahkio     35 e  (15 e)
1 kpl Lasten ahkio   35 e  (25 e)
18 paria  Kävelysauvat  2 e (1 e) 10 e  (5 e)
27 paria Lumikengät  10 e (5 e) 25 e  (15 e)
2 kpl  Potkukelkka  10 e  (5 e) 25 e  (15 e)
3 paria Maastorullaluistimet (skiket) 10 e (5 e) 25 e  (15 e)
2 pari Eräsukset 
  (230 cm ja 210 cm) ja sauvat 10 e (5 e) 25 e  (15 e)
2 kpl  Rinkka  10 e  (5 e) 25 e  (15 e)
2 kpl  Teltta  10 e (5 e) 25 e  (15 e)
1 kpl GPS-paikannin 10 e  / per viikko Vain jäsenille
1 kpl  Suksiboksi   35 e (25 e)     
 

Jyväskylän Latu vuokraa retkeilyvälineitä ja tarvikkeita kaikille halukkaille – siis myös ei-
jäsenille. Jos mietit vaikkapa lumikenkien ostoa, vuokraa ensin Ladun kengät kokeeksi ja 
päätä vasta sitten hankitko omat. 

Jyväskylän Latu
Jäsenlehti 1/2014

sisus

maksut 2014

vuokraus



3

Jyväskylän Ladulle voit lähettää sähköpostia 
osoitteella: jyvaskylanlatu@gmail.com
www.jyvaskylanlatu.fi

Puheenjohtajan 
pulinoita 
Vuosi on vaihtunut ja yhdistyksemme syyskokous 
päätti valita minut puheenjohtajakseen. Lämmin 
kiitos, pyrin olemaan luottamuksenne arvoinen. 

Meillä on edessä työntäyteinen ja ehken jopa haas-
teellinen vuosi. Ladun Majan ekologiset investoin-
nit ja parkkipaikan laajennushanke on meille iso 
voimien ponnistus. Hankkeeseen tarvitaan paljon 
talkoolaisia ja vetoankin jo tässä vaiheessa jäsenis-
töömme, jotta ilmoittautuisitte näihin talkoisiin. 
Talkootyötunteja pitäisi saada kasaan n. 850 h, jo-
ten se tuskin ihan pienellä  porukalla onnistuu. Ai-
heesta enemmän tuonnempana. 

Tätä kirjottaessani hiihtokelien tulo näyttää lyk-
kääntyvän entistä lähemmäs tulevaakesää, josko 
saadaan kunnon hiihtokeliä laisinkaan, toivotta-
vasti nyt sentään.  Kaupungilla on meneillään Kol-
misoppisen alueen kehittämissuunitelmat. Suunni-
telmissa olisi tehdä majan ympäristöstä hiihtomaa 
ja kehittää samalla myös  ympäristön virkistyskäyt-
tö mahdollisuuksia kaikkineen. Tässä meillä on to-
dennäköisesti suuri rooli, koska olemme alueella 
suuri toimija. Aika näyttää mitä tämä tuo tulles-
saan. Suunnitelman pitäisi olla kaupungin aika-
taulujen mukaan valmis kesäkuussa 2014. 

Uuden puheenjohtajan lienee syytä esitellä hivenen 
myös itseään. Olen syntynyt v.1961 Nilsiään vilje-
lijäperheeseen, johon kuului lisäkseni neljä muu-
ta lasta, joista yksi tyttö. Omaan perheeseeni kuu-
luu vaimoni lisäksi kaksi poikaa, iältään 12 ja 13v.
Asumme Mattilanpellolla omakotitalossa. Viimeiset 
n.20v. olen toiminut yrittäjänä. Liikunta ja luon-
nossa liikkuminen ovat aina olleet osa elämääni. 

Suomen Ladun teemana on edelleenkin Yhdessä, 
ja yhdessä meidänkin on yhdistyksemme asioita 
vietävä eteenpäin. 

Jos teillä on ideoita asioiden kehittämiseksi, niin 
ottakaa ihmeessä yhteyttä hallituksen jäseniin tai 
allekirjoitaneeseen. Katsotaan mitä asioille ja ide-
oille on tehtävissä. Jotkut ideat etenevät ja jotkut 
jäävät pölyttymään, näin on aina ollut ja niin tu-
lee aina olemaan, vaikka mikään ei ole niin pysy-
vää kuin muutos. Muutos on vain joskus niin hi-
dasta ettei sitä aina meinaa huomata. 

Toivotan jäsenistölle ja kaikille yhteistyötahoille 
menestystä ja kaikkea hyvää kuluvalle vuodelle. 

t. Hessu



ohjaajakoulutus
Lumikenkäilyn ohjaajakoulutus (8h) 1.2.2014 
alkaen klo 09:00

Suomen Latu kouluttaa lumikenkäohjaajia ohjaa-
jakursseilla ja järjestää yhteistyössä jäsenjärjestön-
sä Suomen Lumikenkäilijät ry:n kanssa lumiken-
käkoulutuksia, ohjattuja lumikenkäretkiä ja -vael-
luksia. Lumikenkäohjaajan taitoja tarvitaan, jotta 
retkeilijät oppivat oikean kenkien käyttötekniikan 
ja talvisissa metsäoloissa liikkuminen vaatii ohjaa-
jalta turvallisuuden huomioimista. Lumikenkäoh-
jaajakurssin kesto on 8 tuntia. 

Kurssi sisältää luentoja sekä harjoituksia maas-
tossa. Sitovat ilmoittautumiset viimeistään kahta 
viikkoa ennen kurssia Suomen ladun nettisivujen 
kautta. Lumikenkäohjaaja-koulutuksessa saat tie-
toa lumikenkäilyn tekniikasta, historiasta, välineis-
tä, ohjeita reittien suunnittelusta, turvallisuudesta 
sekä tuotteistamisesta. Hinta: Suomen Ladun jäse-
nille 85 eur. norm. 115 eur 

ohjaajakurssi
Muumien lumikenkäilykoulun ohjaajakurssi 
(7 h)  2.2.2014 alkaen klo  09:00

Talvista touhua ja retkeilyn riemua lumikenkäil-
len! Tule kurssille tutustumaan uuteen Muumien 
lumikenkäilykouluun. Muumihahmojen siivittä-
mänä saat ideoita leikinomaiseen lumikenkäilyn 
ohjaamiseen ja ideoita koko perheelle sopivaan 
talviseen retkeilyyn. Kurssin hinta Suomen Ladun 
jäsenille 85 € norm. 115 €. Kurssin hintaan sisäl-
tyy, koulutus, opetusmateriaali, lounas ja kahvit. 
Omat lumikengät mukaan. 

Ilmoittauminen 1kk ennen kurssin alkamista verk-
kosivujemme http://www.suomenlatu.fi/kurssitja-
vaellusket/muumit kautta. 

Kurssille ei voi osallistua päihtyneenä.

Muumien 
Hiihtokoulu 2014
Muumien Hiihtokoulu järjestetään tuttuun tapaan 
Ladun Majan maastossa kahtena eri viikonloppu-
na,   8–9.2 ja  15-16.2  klo 12.00 – 14:00.

Hiihtokoulu on tarkoitettu 5 -10 vuotiaille lapsille 
(siis jo 5 vuotta täyttäneille) ja kestää yhteensä 8 
tuntia. Majan maastoon rakennetussa hiihtomaas-
sa lapset oppivat hiihdon perustaidot hauskasti ja 
leikinomaisesti. Hiihtovarusteena sään mukainen 
varustus ja luistavat sekä pitävät sukset. 

Hiihtokoulussa on myös ryhmä alle 5-vuotiaille. 
Tässä ryhmässä tulee lapsen mukana olla olla yksi 
aikuinen. Lapsi on vanhempien vastuulla. Perhe-
hiihto on vain sunnuntaisin eli 9.2 ja 16.2. Osallis-
tumismaksu on jäsenille 20 euroa ja ei-jäsenet 30 
euroa. Hintaan sisältyy opetus, Muumi-hihamerk-
ki, todistus ja mehu sekä munkki. Hiihtokoulun 
ajan vanhemmilla on mahdollisuus omiin hiihto-
retkiin. Osanottajat on tapaturmavakuutettu jär-
jestäjän puolesta.

Muumi-hiihtokoulu tarjoaa lapsille:
- ulkoilua ja monipuolista liikuntaa 
- ponnistelua ja lepohetkiä
- iloa, virkistystä ja elämyksiä 
-  terveyttä edistävää liikuntaa
- luonto- ja ympäristöystävällista  
-  tutustumista talviseen luontoon toimintaa
- työntöjä, potkuja, liukuja ja tasapainon hallintaa

Ilmoittautuminen alkaen 15.1.2014, seuraa 
ilmoittautumisohjeita Ladun nettisivuilta.

TÄYSIKUUN HIIHTO 
PERJANTAINA 14.2.2014

Täysikuun hiihto starttaa Ladun Majalta alkaen 
klo 18:00 kiertäen Soidinlammen lenkin.  Reitti on 
osin valaistu, muu osa reitistä valaistaan ulkotulil-
la, reitin voit kiertää tuntemusten ja  kunnon mu-
kaan tarpeeksi monta kertaa.  Nuotiolla on mah-
dollisuus paistaa makkaraa ja syödä eväitä nuoti-
on loisteessa.  Ladun majan kahvio palvelee reip-
pailijoita klo  17:00 – 21:00, josta voit myös käydä 
ostamassa eväitä.

JYVÄSHIIHTO  
SUNNUNTAINA 23.2.2014

Tervetuloa maksuttomaan hiihtotapahtumaan
Lähtöpaikat ovat  Laajis ja Ladun maja
Lähtöaika klo 9:00 – 12:00

Muumi-hiihtokoulu tarjoaa lapsille:
- ulkoilua ja monipuolista liikuntaa 
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Reitit:
-  Reitit on merkitty Jyväshiihto-opastein
-  Osanottajat saavat Jyväshiihto-tarran
-  Laajiksen ja Ladun Majan maksulliset 
 kahviot  palvelee
-  Ensiapupäivystys on Ladun majalla, osanottajat 

on tapaturmavakuutettu järjestäjän puolesta.
-  Kelkkamies Pekko Nurminen 0400-218 497
-  Ostamalla yhden (1) euron hintaisen arvan, 

olet mukana Lapin lomaosakeviikon arvon-
nassa.  Voittonumero julkaistaan ladun netti-
sivuilla, www.jyvaskylanlatu.fi, ilmoitustaululla 
Laajiksessa ja Ladun majalla.

Tapahtuman järjestää Jyväskylän latu ry

KOULAISTEN 
HIIHTORETKI 
TIISTAINA 25.2.

Lähtö Ladun majalta klo 12.  Hiihdetään Soiden-
lammen ympäri, matka n. 5 km.  Soidenlammen 
nuotiopaikalla mahdollisuus makkaranpaistoon ja 
eväitten syöntiin. Ladun maja on avoinna ja sieltä 
voi hankkia evästarvikkeet.

Hiihtoretki 
Raattamaan  
16.-21.4.2014

Lähde nauttimaan Lapin kevättalven valosta, lii-
kunnasta ja hyvästä lappilaisesta ruoasta perintei-
selle pääsiäishiihtoretkelle Raattamaan. Lähtö on 
keskiviikkona 16.4. klo 20 Jyväskylästä Harjuka-
dun vanhalta tilausajolaiturilta ja paluu 21.4.2014 
noin klo 21 samaan paikkaan. Retki sisältää kul-
jetukset tilausbussilla, täysihoidon Raattamassa 
majoitustalo Aila Mäkisellä ja opaspalvelut.  Täy-
sihoitoon kuuluu majoitus 2-4 hengen huoneis-
sa, aamiaiset, retkieväät, päivälliset, iltakahvit tai 
–teet ja sauna. 

Päiväretket suuntautuvat Vuontispirtin, Namma-
lakurun, Pallastuntureiden ja Jerisjärven suun-
tiin. Retkien pituudet ja hiihtovauhti sovitetaan 
osallistujien kunnon mukaan. Pitemmästä mat-
kasta nauttiville on sään salliessa retki Hannu-
kuruun tai bussikuljetus Hettaan ja sieltä hiih-
täen Raattamaan. 

Varaukset 28.2.2014 mennessä. Jäsenhinnat:  
Aikuiset 400 €/hlö, alle 18-vuotiaat 270 €/hlö. 

Lisätiedot ja varaukset: Reino Pitkänen,   
s-postilla: reino.pitkanen@elisanet.fi tai   
puh. 045-2342078.

HIIHTOVIIKKO 
UUSISSA MAISEMISSA KEVÄÄLLÄ 2014

Ensi kevään hiihtoviikolla hiihdellään Enontekiön 
Hetassa viikolla 15/2014. Alueella on laaja latuver-
kosto, josta löytyy latu- ja retkeilykarttoja omatoi-
misten hiihtoretkien suunnitteluun. Voimme myös 
tehdä yhden pidemmän retken, jolloin bussi noutaa 
hiihtäjät takaisin majapaikkaan. Samoin päiväretki 
Norjan puolelle on mahdollinen. Vaeltajille riittää 
lääniä niin Pallaksen suuntaan, kuin pohjoiseen 
päin, Pöyrisjärven maisemiinkin. Laskettelijat voi-
vat koetella taitojaan Hetan Hiihtomaan rinteissä.
Lapponia-hiihtoviikko osuu samaan aikaan, joten 
himohiihtäjillä on mahdollisuus lähteä kilvoittele-
maan numerolappu rinnassa itseään tai kanssakil-
pailijoita vastaan. (www.lapponiahiihto.fi) 

Majoitumme Hetan Kotaan, muutaman kilomet-
rin päähän kylältä. Majoitusvaihtoehdot vaihtele-
vat 1-4 hengen huoneista 2-8 hengen mökkeihin. 
Isommissa mökeissä on oma sauna. Täysihoitoon 
kuuluu aamiainen, retkieväät, päivällinen, iltakah-
vi, sauna ja liinavaatteet. Avantokin löytyy rannas-
ta. Suksille on lämmin voitelutila; pihapiirissä on 
myös kappeli ja Lapin laavu. Lähdemme pe-iltana 
4.4.2014 ja takaisin palaamme la 12.4.2014

Hinnat: 1hh 695 € • 2hh 595 – 640 € 
3 hh 575 € • 4 hh 555 €
2 hengen mökki 565 €/ hlö (biokäymälä)
8 hengen mökki 610 €/ hlö  
(4 kpl 2hh, tupakeittiö, sauna)

Vaeltajat voivat varata myös pelkän kuljetuksen. 
Bussiin pääset Helsingistä, Lahdesta, Jyväskylästä, 
ja matkan varrelta.

Tiedustelut ja varaukset:    
terhi.koivisto(at)proagria.fi tai 0400-939 690. 
Ilmoittauduthan hyvissä ajoin, viimeistään 
15.1.2014! • Tiirismaan Latu ry

5



6

VAPEPA…VAPEPA...
Kulunut vuosi 2013 oli mielenkiintoinen. Olim-
me mukana 112-päivän tapahtumassa ja järjes-
timme Vapepa-infon SPR:n tiloissa. Esim. Vihta-
vuoren evakuointi ja pienen lapsenkatoaminen 
työllistivät ryhmäämme. Osaltamme tapahtumat 
tuli kunnialla hoidettua ja päättyivät onnellises-
ti, kiitos kaikille.

Vuosi 2014 alkoi aktiivisesti, lähtijöitä etsintään 
8.1.-14 ilmoittautui 18 henkeä. Onneksi kaikki 
päättyi hyvin eikä meitä tarvittukaan. Ryhmäs-
sämme on nyt 65 nimeä, joilla kaikilla toivotta-
vasti on ”reppu valmiina” nopeisiinkin lähtöihin.

Alustavasti sovimme tapaamisesta mahdollises-
ti toukokuulle, mutta päivä ja mahdollinen pie-
ni koulutusaihe on vielä auki. Siitä tarkemmin lä-
hempänä nettisivuilla ja s-postilla. Jos tunnet kiin-
nostusta Vapaaehtoisen pelastuspalvelun (Vapepa) 
toimintaa kohtaan tai yhteystietosi ovat muuttu-
neet, ota yhteyttä. 

Hyvää alkanutta vuotta!   
Helvi Kaihlanen, helvi.kaihlanengmail.com 
0400-868669    
Ismo Räsänen, ismo.rasanen@gmail.com     
0400-544 414 

Ladun majan 
ekologiset 
investoinnit ja 
parkkipaikan 
laajennus 
Ladun majan ulkoilualue houkuttelee ympäri vuo-
den ulkoilijoita rannalle, luontopoluille ja erityises-
ti talvella hiihtäjiä hiihtämään alueen monipuoli-
sille laduille.  Jyväskylän Latu tarjoaa Ladun majaa 
kokouksiin, koulutuksiin ja perhejuhliin. 

Keski-Suomen ELY-keskus on myöntänyt Jyväsky-
län Latu ry:lle Manner-Suomen maaseudun kehit-
tämisohjelmasta 2007-2013 Leader-hanketukea. 
Kokonaisrahoitus on yhteensä 37008 euroa. Hank-
keen toimenpiteillä parannetaan majan energiata-
loutta, asennetaan umpisäiliö jätevesille, uusitaan 

ulkokäymälän säiliöt, rakennetaan roskakatos ja 
infotaulut parkkipaikalle sekä laajennetaan park-
kipaikkaa, johon saadaan noin 50 autopaikkaa li-
sää. Hankkeen toteuttaminen lisää Ladun majan 
vetovoimaa ympärivuotisena liikunta- ja vapaa-
ajan alueena. 

Hankkeen vaatimat toimenpideluvat ovat kunnos-
sa.  Hankkeen toteuttaminen aloitetaan ilmalämpö-
pumpun hankinnalla.  Hankkeeseen sisältyy myös 
talkoilla tehtävää työtä. Talkootyönä voi tehdä ros-
kakatoksen rakentamista, infotaulujen suunnitte-
lua ja rakentamista, maanrakennukseen ja maise-
mointiin liittyviä tehtäviä. Tarvitsemme talkoolai-
sia ja kaivuutyöhön ja maansiirtoon sopivaa ka-
lustoa. Töitä johtamaan tarvitsemme kaksi työn-
johtajaa: toinen maisematöiden johtoon ja toinen 
jätehuollon rakentamista johtamaan.  Talkoissa 
on oivallinen tilaisuus tehdä työtä yhteisen hank-
keen hyväksi, saada samalla myös hyötyliikuntaa 
ja iloa yhdessä tekemisestä. Talkoisiin voi ilmoit-
tautua LYYTI-järjestelmän kautta. Ilmoittaumisoh-
jeet löytyvät kotisivuiltamme www.jyvaskylanlatu.fi

Lisätietoja antavat: Reino Pitkänen, 045 2342078, 
reino.pitkanen@elisanet.fi ja Paula Määttä,  
040 5481544, paula.maatta@gmail.com

Tulevia 
koulutuksia Ladun 
Majalla
Jäsenistön keskuudesta on tullut pyyntöjä ensiapu- 
ja hygieniakoulutusten järjestämiseksi. Jos riittävä 
määrä osallistujia ilmoittautuu, järjestetään seu-
raavat koulutukset

Hygieniapassikoulutus ja -testi  
Koulutus perjantaina 14.3.2014 klo 16.30 (3h ) 
Testi maanantaina 17.3.2014 klo 16.30 (1,5 h )
Koulutus on jäsenille ilmainen. Testiin osallistuja 
vastaa itse hygienipassin maksusta.   
Ilmoittautuminen viimeistään 3.3.2014 klo 
17.00 emännälle irma.pitkanen@elisanet.fi tai 
0503607274

Hätäensiapukurssi luonnossa liikkujille  
lauantaina 12.4.2014 (8h). Koulutus räätälöidään 
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luonnossa liikkujille, majapäivystäjille ja talkoolai-
sille sopivaksi. Järjestäjänä on SPR.   
Ilmoittautumiset  10.2.2014  klo17.00 mennes-
sä emännälle irma.pitkanen@elisanet.fi tai 
0503607274    
Seuraa kotisivuja, joille tulee lisätietoa näistä kou-
lutuksista.

KEVÄTKOKOUS
Jyväskylän Latu ry:n sääntömääräinen kevätkoko-
us pidetään maanantaina 14.4.2014 klo 18 Ladun 
majalla. Kokouksessa käsitellään sääntöjen 12§: 
määräämät asiat (mm. v. 2013 toimintakertomus 
ja tilinpäätös) sekä muut mahdolliset asiat, joista 
on tehtävä ilmoitus hallitukselle viimeistään kak-
si viikkoa ennen kokousta. Kahvitarjoilua.   
Hallitus • Tervetuloa!

TAHKO-ILTA 
Aika: 25.3.2014 klo 18.00 kahvit 18.30 - 20.00 
Paikka: Kuokkalan Kartanon sali   
Aihe:     Urheilun avulla kansamme parhaaksi?... 
 vaiko omaksi hyödyksi?   
Alustus: VALOn ja Olympiakomitean   
 puheenjohtaja Risto Nieminen  
Ilmoittautumiset:     
18.3.2014 mennessä allekirjoitaneelle.  
      
Tervetuloa!     
      
Helvi Kaihlanen   
Kauppakatu 3 A 10   
40100 Jyväskylä    
puh. 0400 868 669    
e-mail: helvi.kaihlanen@gmail.com
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PÄIVYSTYS 
LADUN MAJAN PÄIVYSTYS 
HIIHTOKAUDELLA 2014
Ladun Maja on avoinna hiihtokaudella 2014 alla mai-
nittuina päivinä ja viikoilla 8 ja 9 joka päivä klo 10.00 
– 16.00. 
Hyvä päivystäjä:
•  Olet lämpimästi tervetullut mukaan vapaaehtois-

työhön liikkuvien ihmisten pariin. 
•  Päivystäjien listalla on sekä aiemmin mukana olleita 

että uusia nimiä. Katsoisitko, löytyykö nimesi listalta.
•  Ottaisitko yhteyttä ryhmäsi vetäjään mielellään 

kaksi viikkoa ennen päivystysvuoroa ja kerro olet-
ko käytettävissä. 

•  Saat tietoa tehtävistä, voit kertoa toiveesi niiden 
suhteen ja kuinka kauan voit olla paikalla.

•  Jos et löydä tällä kertaa nimeäsi listalta ja haluaisit 
tulla toimintaan mukaan, ota rohkeasti yhteyttä Si-
nulle sopivan päivän vetäjään.

Pyydän päivystäjiä käyttämään ensisijaisesti majan 
takana olevaa parkkipaikkaa

Hyvä vetäjä:
• Varmista hyvissä ajoin, että ryhmäsi koko on riit-

tävä odotettavissa olevaan kävijämäärään nähden. 
Kävijämäärään vaikuttavia tekijöitä ovat mm. hiih-
tokeli ja tapahtumat esim. lasten hiihtokoulu (4 
pv) ja Jyväshiihtopäivä. Liikenteen valvontaan on 
hyvä varata ainakin 4 henkilöä ko. päiviksi.

• Sovi edellisen ryhmän vetäjän kanssa vuoron vaih-
toon liittyvistä asioista ja tehtävistä.

•  Tee tilitys majakansiossa olevan ohjeen mukaan.
• Tarkista ja korjaa ryhmäsi tiedot päivystyslistaan, 

sillä se helpottaa seuraavan talven listan tekoa.
Olisitko halukas päivystämään hiihtolomaviikoilla 8 ja 9 
(17.-21.2.14 ja 24.2.-28.2.2014) arkipäivisin? Silloin tar-
vitaan ahkeria vapaaehtoisia vaikka vain 2-3 tunniksi/
päivä. Majan jääkaapin ovessa on lista, johon voit majal-
la käydessäsi kirjoittaa nimesi, puhelinnumerosi ja päi-
vämäärän, milloin haluat tulla päivystämään. Saat toki 
ottaa suoraankin yhteyttä majaemäntä Irma Pitkäseen, 
puh. 0503607274 tai s-posti: irma.pitkanen@elisanet.fi

  
La 1.2.2014 Vetäjä: Mannila Martti, 0503389808, s-posti: martti.j.mannila@gmail.com
Aroheinä Arja 0407395891
Blom Sinikka 0407057525
Kallio Marita 0407723330
Karhu Kaisa 0400748237
Kivinen Antti 0407094218 
Kivinen Auli 0407719186

Laitinen Anna-Liisa 0400823312 
Pekkarinen Kati 0408203738                            
Rouhiainen Reijo 0400748237 
Räisänen Pentti 0503004700 
Tammenoja Esko 0400315815
Varesmaa Matti 0400601473

Virtanen Irma 0400541119 
Virtanen Sakari 0400541119
 

Su 2.2.2014 Vetäjä: Soikkeli Jaakko, 0505022011
Kemppainen Jaana 0443304496
Kemppainen Marko 0443304467
Kolehmainen Anneli 0404144130
Minkkinen Helena 0407166481
Ouli Leena 0503842983
Palokangas Ritva 0509190308

Pilto Tarja 0405312033 
Sarajärvi Hannu 0405300616 
Sarajärvi Pirjo 0405706132
Soanjärvi Mirja 0405236033
Soikkeli Maarit 0443535304 
Tolvanen Leo 014214312

Tuominiemi Anja 0407188955
Tuominiemi Kari 014 613628
 
  

La 8.2.2014 Vetäjä: Huotari Ritva, 0407548150, s-posti: ritu.huotari@gmail.com  
(Lasten hiihtokoulu)
Hyvärinen Jouko 0407487743
Hokkanen Airi 0503011502
Lavaste Juha 0400653377
Lavaste Saija 0407328591
Myllymäki Essi    0143722412

Myllymäki Tapio 0143722412
Paakkonen Kari 0400978627
Paakkonen Päivi 0407538201 
Säteri Kirsi 0405153988 
Säteri Rauno 0408329559
Tiilikainen Merja 0408201112

Tiilikainen Risto 0400340844
Torvinen Erkki 0400613654
Torvinen Hannele 0400833783
 

Su 9.2.2014  Vetäjä: Nurminen Karoliina, 0505480808,s-posti: karoliina.nurminen@gmail.com 
(Lasten hiihtokoulu)
Ahapainen Maija-Liisa 0407283498
Anttila Seppo 0405082764
Vaiste Jussi 0504110654
Ikäheimonen Jouni 0503057930
Kiiskinen Seppo 0405151787
Koivistoinen Raimo 0400824179

Konttinen Olli 0505967050
Kunnela Anu 0445263584 
Lammi Outi 0400771839
Pohjola Anu 0408398118
Rusko Heikki 0400641596  
Rusko Tuula 0400231753
Turakainen Sisko 0405352733  

Vaiste Ismo 0400648088 
Pitkänen Ilari 0403504838
Vähämäki Sisko 0505967050
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La 15.2.2014  Vetäjä: Rantakari Juha, 0407313059 
(Lasten hiihtokoulu)  
Kuvaja Elli 0400462886
Kuvaja Reino 0400344456
Manninen Pauli 0407635920
Nieminen Pipsa 0415442108
Nieminen Roope 0505649003

Puura Pirjo 0504145329
Ruuskanen Paula 0408368874
Ruuskanen Tuomo 0504132610
Sorri Ritva 0400869034
Suomalainen Irene 0443021722
Suomalainen Matti 0443021722

Tikkanen Reino 0408275763 
Turtiainen Tiina 0505207960
Uppman Tuija 0400364875
 

Su 16.2.2014  Vetäjä: Kuvaja Leena, 0505886860  
(Lasten hiihtokoulu)
Eronen Raija 0503768858
Hutu Irmeli 0503760270
Kontinen Jarkko 0503501164
Kontinen Johanna 0505279055
Loberg Elsa 0405517010 
Loberg Soile 0452731005

Moilanen Mira 0443554619
Mölsä Sirpa 0505301825 
Nieminen Tarja 0440640901 
Okker Seija 0440771149 
Pennanen Matti 0443439770
Pitkänen Risto 0405957369
Pulli Antti 0500166176 

Silvennoinen Anniina 0407313672
Silvennoinen Matti 0407313672
Uotila Reino 0505517001
 
   
 

La 22.2.2014 Vetäjä: Vuorenmaa Kari, 0400641344
Asikainen Tuula 0400537755
Jauhiainen Mervi 0405951176
Jauhiainen Tapio 0400345103
Kallinen Eija 014244485 
Kallinen Mauri 0407643136

Marjoniemi Maire 0400498528 
Muhonen Juho 0405224558
Mäkinen Aulis 0143110063
Mäkinen Mirja            0400843422
Peränen Pentti 0400302916

Saarikko Merja 0408336453
Sallinen Ari 0443313212
Saxberg Sirkka-Liisa 0400302916
Vuorenmaa Iiris 0404178140
 

Su 23.2.2014  Su 23.2.2014 Vetäjä: Pitkänen Reino, 0452342078, s-posti: reino.pitkanen@elisanet.fi  
( Jyväshiihto)
Hjelt Arto  014643365
Kauppinen Eeva 0400842362    
Keskitalo Vesa  0408423493 
Laitinen Terttu 0407189043
Leino Reijo 0405688751
Marjomäki Timo 014273738

Marjomäki Varpu 0409607935
Mäenpää Esa 0405788217
Räisänen Pentti 0503004700
Sinikorpi Terhi 0405731693      
Tarvainen Kari 0505050078

Tiihonen Keijo 0407021121
Tuovinen Leena 0407615968
Valjus Juha-Matti 0405497720
Veijanen Simo          0451170808
Välivaara Mauri 0505340520      
 

La 1.3.2014  Vetäjä: Klemi Ossi, 0400347826
Eerola Matti 0400183080
Joronen Sirpa 0503770153
Järviö Tauno 0400647601
Kalinen Heikki 0405831331
Konu Matti 0440772309

Meriläinen Olavi 0405047963 
Rautiainen Kaisa 0505273832  
Rutanen Jukka 0407769173 
Saarnisto Maija 0505265433
Toivari Mauno 0405511854

Toivari Pirkko          0405921856
Valjus Juha Matti 0407582961
 
  

Su 2.3.2013  Vetäjä: Kuvaja Leena, 0509114145  
(Monokirkko)
Hiekkanen Aira 0400644581
Hokkanen Airi 0503011502
Kaitajärvi Eila 0505259549
Kaitalehto Tellervo 0505231490
Korpelainen Mirja 0405922142
Laine Pirjo 0407569783

Laitinen Pirjo 0405736940 
Luoma Marita 0505457800
Manninen Maija 0503231113
Mieskolainen Leila 0405289023
Raitio Jorma 0400783442
Rantakari Juha  0407313059
Saarikko Markku 0400627275  

Saarnikoivu Elisa 0400698002  
Tuovila Ritva 0400462756
Turtiainen Markku 0504432600

 

La 8.3.2014  Vetäjä: Suokas Jarmo,  puh. 0503528587 
Angervuori Marja-Liisa 0505331090 
Angervuori Olli 0505331090
Blom Sinikka 0407057525
Hovila Pauli 0405326117
Jalava Pekka 0504022503

Parviainen Heikki 0400318106
Parviainen Leena 0405723376 
Salmikangas Esa 0405138715
Suokas Kirsi 0407290443
Toivari Mauno         0405511854

Toivari Pirkko 0405921856
Weissmann Kirsti 0405934780
 

Su 9.3.2014 Vetäjä: Minkkinen Terttu, puh. 0451336786, s-posti: terttu.minkkinen@elisanet.fi
Juutinen Sakari             0442746800
Kilpeläinen Paju 0404804186
Kilpeläinen Pihja 0400318603
Kilpeläinen Tuija 0445154789
Kohonen Irma 0407684527
Koistinen Eevaliisa  0509182638

Kokkonen Terhi 0405747770
Käppi Eini 0505543259
Lampila Riitta 0505170516
Leinonen Niilo 0505272241
Mankonen Risto 0456779344
Manninen Eeva-Maria 0445780552     

Minkkinen Pentti 0400358133 
Moisio Teuvo 0407684527
Turpeinen Raili 0504659286
Tyrväinen Anne 0407425247
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La 15.3.2014  Vetäjä: Lehmusjoki Maritta, puh. 0456564310 
Huotari Pasi 0400545808
Kallio Kari 0451215484
Keränen Kari 0407705561
Keränen Taina 0405267628
Nummelin Päivi 0403446839
Nuora Juha 0400490941

Pasanen Tarja 0407588540
Pitkänen Reino 0452342078
Tainio Pirkko 0400347667
Turakainen Sisko 0405352733
Virtanen Osmo 0405584978
Vuorinen Ossi 0400244570 

Wekter Heidi 0400419141
Wekter Ida 0405539685
 
 

Su 16.3.2014  Vetäjä: Hämäläinen Reino, puh. 0400503216
Hiekkanen Anneli 0503598801
Hokkanen Eija 0405938956
Juuti Risto 0405710250
Karetie Pirjo 0505530360
Kiiski Vappu 0405344653

Leppänen Raija  0407052700
Laitinen Hannu 0407189043
Pasanen Raija  0405583883
Puranen Kari 0408309583
Rantakari Juha 0407313059

Saikkonen Paavo  0504953782
Vesa Irja ja Elina 0400132716
 

La 22.3.2014  Vetäjä: Pitkänen Ritva, puh. 0405319093
Falck Johanna 0505651058
Hokkanen Risto 0453402891
Huovila Tapani 0405539646
Hämäläinen Kalevi 0415442135

Jukarainen Kimmo 0405739813 
Jukarainen Mervi 0503746888
Karetie Pirjo 0505530360
Koivula Ritva 0452379222

Lappi Valma 0505931404
Nurminen Karoliina   0505480808 

Su 23.3.2014  Vetäjä: Parviainen Heikki, puh. 0400318106, s-posti: hessu.parviainen@gmail.com
Hilska Marjut 0407755768
Hintikka Eino 0503173706
Hintikka Marjatta 0445073274
Kari Vuokko                  0415442142

Kesitalo Vesa 0408423493
Lahtela Marja-Leena 0503030155 
Minkkinen Marja  0405831925
Orava Mauri 0400244073

Parviainen Leena  0405723376
Suomalainen Raili 0505364048
 

La 29.3.2014 Vetäjä: Uppman Tuija, 0400364875, s-posti: tuija.uppman@gmail.com
Hakkarainen Kimmo 0509178418
Hakkarainen Minna 0505457581
Hiekkanen Anneli 0144474461
Hokkanen Arja 0407692808

Makkonen Markku 0408268876
Makkonen Tarja  0408407259
Nurminen Karoliina 0505480808 
Nurminen Pekko 0400218497

 

Su 30.3.2014  Vetäjä: Laamanen Jorma, puh. 0503558620, s-posti: jorma.laamanen@pp1.inet.fi
Edelmann Eeva-Liisa 0407444124
Edelmann Kari 0405009755
Keskitalo Vesa 0408423493
Paananen Maarit 0400563967 
Paananen Mauri 0403415033     
Repo Liisa 0407220943
Maasalo Johanna 0408388894
Malinen Tuula 0443637481

Päivystystä jatketaan niin kauan kuin hiihtokelejä riittää! 
Huhtikuun päivystäjien lista ilmestyy seuraavassa lehdessä.

JÄÄTAIDE
Jyväskylän keskustan tuntumassa järjestetään 
7.-9.2.2014 JÄÄTAIDENÄYTTELY. Paikkana on 
kotiseutuneuvos Kauko Sorjosen puutarha 
osoitteessa Hämeenkatu 4.

Sinne valmistuu kolmen päivän aikana 7-10 jää-
veistosta jäätaiteilija Anssi Kuosan veistämänä. 
Taiteilija Anssi Kuosa on yksi Suomen tunnetuim-
mista ja tuotteliaimmista jäätaiteilijoista. 

Tämä tapahtuma on mahdollinen kotiseutuneuvos 
Kauko Sorjosen, Jyväskylän Ladun ja talkoolaisten 
tuella. Tapahtumaan on vapaa pääsy yleisöllä sekä 
veistämispäivinä että sen jälkeen niin kauan kuin 
veistokset ovat pystyssä.

Lisää tietoa tapahtumasta:    
Toiminnanjohtaja     
Tuomo Jantunen    
 Jäälinna ry    
0400-417272   
www.jaalinna.fi

oma
Korostus
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HALLITUS 2014
Parviainen Heikki Lentopallo, Sähly    0400 318 106  hessu.parviainen@gmail.com    
Puheenjohtaja                                                                                                  

Saarinen Raimo Markkinointi, Tiedotus 040 5001 576 raimosaa@gmail.com    
Varapuheenjohtaja

Hilska Marjut Jäsenlehti, metsämörri 040 7755 768 marjut.hilska@pp.inet.fi

Härkönen Pirjo Sauvakävely, lumikenkäily 044 3400 168 pirjo.harkonen@elisanet.fi

Koivistoinen Raimo Latutoiminta 0400 824 179  raimo.koivistoinen@kolumbus.fi

Mannila Martti Verkkosivut, koulutus 050 3389 808 martti.mannila@gmail.com                                                                                                                         

Määttä Paula Lähialueyhteistyö,  040 5481 544 pamaatta@gmail.com   
 Muumien hiihtokoulu

Nurminen Pekko Lomaosakkeet 0400 218 497 pekko.nurminen@gmail.com

Pitkänen Reino Hankevastaava, retket 045 2342 078 reino.pitkanen@elisanet.fi

Räsänen Ismo Jäsenrekisteri, vapepa,  0400 544 414 ismo.rasanen@gmail.com   
 valokuvaus, pyöräily       
Varalla        
Auvomaa Mila Metsämörri 040 7581 664 mila.auvomaa@gmail.com

Varesmaa Matti Jäsenlehti, tiedotus  0400 601 473      matti.varesmaa@kolumbus.fi

TOIMIHENKILÖT
Huotari Ritva Rahastonhoitaja 040 754 8150 ritu.huotari@gmail.com

Kivijärvi Heikki Varustevuokraus 050 402 1351 heikki.kivijarvi@kolumbus.fi

Knuuttila Helena Jäsensihteeri 040 585 2974 helena.knuuttila@gmail.com

Pitkänen Irma Majaemäntä 050 360 7274 irma.pitkanen@elisanet.fi                                                             

Räisänen Pentti Latupohjien raivaus 050 300 4700 majan polttopuuhuolto 

Saarnikoivu Nina Sihteeri 050 3411 116 nina.saarnikoivu@gmail.com           

KIINTEISTÖ OY JERISRANTA
Jerisjärventie 65 as 17, 99300 Muonio

Viikko Päivät   Viikkohinta
5 25.01. - 01.02.2014 140 €

6 01.02. - 08.02.2014 140 €

17 19.04. - 26.04.2014 190 €

24 07.06. - 14.06.2014 140 €

29 12.07. - 19.07.2014 140 €

30 19.07. - 26.07.2014 140 €

41 04.10. - 11.10.2014 140 €

47 15.11.  -  22.11.2014 140 €

48 22.11.2014 140 €

1/15 27.12.2014 - 03.01.2015 140 €

2/15 03.01 - 10.01.2015 140 €
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TAPAHTUMAKALENTERI 2014

HELMIKUU

Lumikenkäilyn ohjaajakoulutus (8h) 1.2. Jyväskylä.
Muumien lumikenkäilyn ohjaajakoulutus (8h) 2.2. Jyväskylä.
Muumien hiihtokoulu 8 – 9.2 ja 15 –16.2.
Täydenkuunhiihto  14.2. 
Jyväshiihto 23.2.
Koululaisten hiihtoretki Ladun majalla 25.2.

MAALISKUU
Monokirkko  sunnuntai 2.3 klo 13:00.
Muumien lumikenkätapahtuma 15.3. Ladun majalla klo 11-15
 
HUHTIKUU
Hiihtoretki Raattamaan 16 – 21.4.
Hiihtoviikko Enontekiön Hetassa vko 15

PL 232, 40101 Jyväskylä


